
南房総ビーチアルティメットオープン２０１７
タイムスケジュール

時刻

9:30

9:50

10:00

10:30 kuru vs Ninetieeees tanto tiempo vs ひーろーず

10:50 金川トバトーリズ vs Foxys!! kuru vs DECOPON

11:10 Ninetieeees vs ひーろーず tanto tiempo vs 金川トバトーリズ

11:30 kuru vs ひーろーず DECOPON vs Foxys!!

11:50 Ninetieeees vs 金川トバトーリズ kuru vs Foxys!!

12:10 DECOPON vs tanto tiempo ひーろーず vs 金川トバトーリズ

13:00

14:00 kuru vs 金川トバトーリズ Foxys!! vs tanto tiempo

14:20 kuru vs tanto tiempo DECOPON vs Ninetieeees

14:40 Foxys!! vs Ninetieeees ひーろーず vs DECOPON

15:00 tanto tiempo vs Ninetieeees 金川トバトーリズ vs DECOPON

15:20 Foxys!! vs ひーろーず  

15:40

時刻

7:30

9:40

10:00

10:30

11:10

12:00

12:40

13:40

14:20

15:00

4月30日（日）

地引網体験＆海鮮BBQ

キャプテンミーティング（本部前集合）

ビーチクリーン

Aコート Bコート

２日目のトーナメント決定（代表者本部集合）

ビーチクリーン

4月29日（土）

ピックアップリーグ（当日受け付け）

Aコート Bコート

キャプテンミーティング（本部前集合）

開会式

休憩

A6

閉会式＆表彰式

A1 A2

A3 A4

B1A5

B2

B3 B4

A7（決勝戦） A8（３位決定戦）


